1

	Специальный выпуск № 50                                                                                                04.07.2020г.

                                                         [image: C:\Documents and Settings\Admin\Рабочий стол\Герб цвет без вч [Converted].jpg]СОЛГОНСКИЙ ВЕСТНИК

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛГОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УЖУРСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛГОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УЖУРСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.07.2020г                                     с. Солгон                                                   № 63

Об отмене Постановления № 17 от 26.01.2012 г.
«Об утверждении административного регламента
проведения проверок при осуществлении
муниципального земельного контроля»

[bookmark: _GoBack]В соответствии Земельным кодексом РФ, Федерального закона от 06.10.2003. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Солгонского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Отменить постановление администрации Солгонского сельсовета № 17 от 26.01.2012 г. «Об утверждении административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля»
     2. Постановление вступает в силу с момента подписания.
     3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю   за собой.

Глава сельсовета                                                                             А.В. Милицина

image1.jpeg